様式第８号（第１１条関係）

                      補 助 事 業 実 績 報 告 書

                                                                     第                号

                                                                          年    月    日

  兵庫県知事    様

                                               住    所

                                          団 体 名

                                          代表者名

                                           電  話 （   ）    －    番

                                           電子メール

      年    月    日付けフ推第        号により交付決定のあったフィールドパビリオン県民モニター

事業を下記のとおり実施したので、補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、その実績を報告します。

記

１ 添付書類

・フィールドパビリオン県民モニター事業実施結果表（別紙３）様式第８号

・フィールドパビリオン県民モニター事業実施状況確認書 (別紙４)様式第８号

（１）体験したフィールドパビリオンの確認印・体験の様子を撮影した写真

    （参加人数が10人以上であると確認できる写真）

（２）フィールドパビリオン体験料及び移動にかかるバス借上料等(補助対象経費)を確認できる書

   類※バス会社等に支払った経費全額の明細が記載された請求書・領収書の写し

 ・フィールドパビリオン県民モニター事業アンケート（別紙５）様式第８号